ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28    ноября  2017г.                                                                         № 183

Об  отмене постановлений администрации Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Лежневского сельского поселения,   администрация Лежневского сельского поселения постановляет:

       1. Отменить постановление администрации Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от    27.06.2017 № 97 «Об  организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп».
        2.  Отменить постановление администрации Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от    17.03.2011 № 29 «Об  организации сбора  отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп в Лежневском сельском поселении и информировании юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке такого сбора».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать согласно Устава Лежневского сельского поселения и  разместить на  сайте  Администрации Лежневского сельского поселения http://лежневское-адм.рф.

Заместитель главы администрации
Лежневского сельского поселения                                Н.А. Андреева